様式第 1号(第 5条関係)

年  月  日

川辺町長 様

（申請者）

個

人

住  所

氏  名

(屋 号)

(              ）
印

会

社

所 在 地

会 社 名

(代表者名)

(              ）
印

電 話 番 号

川辺町事業継続追い風助成金交付申請書

 川辺町事業継続追い風助成金の交付を受けたいので、川辺町事業継続追い風助成金交付要綱第

5条の規定により関係書類を添えて下記のとおり申請します。

なお、下記の誓約内容に偽り及びその他の法令若しくはこれに基づく処分に違反して助成金の

交付を受けた場合は、その額の全部を返還します。

また、助成金の交付審査等に必要な税務情報及び住民基本台帳を確認されることに同意します。

記

1 交付申請額   １５０，０００円

2 その他事項

主たる業種 □ 製造業･その他業種  □ 卸売業･サービス業･小売業

常時使用する従業員数

(申請日時点)
人

会社：本社所在地 個人：住所

(令和 2年 6月 1日時点)

□ 上部申請者欄に同じ

□（                   ）

助成金対象施設の所在地
□ 上部申請者欄に同じ

□（                   ）

3 誓約事項

□ 本助成金の交付対象及び交付要件に該当することを確認したうえで申請します。

□ 本申請書の記載内容に相違ありません。

□ 岐阜県新型コロナウイルス感染症拡大防止協力金(50万円)の支給対象ではありません。

□ 代表者、役員又は使用人その他従業員若しくは構成員等が、暴力団員による不当な行為の防

止等に関する法律に規定する暴力団の構成員でなく、又は事業者の経営に事実上参画してい

ません。

4 添付書類

 □ 川辺町事業継続追い風助成金交付請求書(様式第 2号)

 □ 事業実態の確認ができる書類

 □ 川辺町事業継続追い風助成金交付申請チェック表(様式第 3号)

 □ その他町長が必要と認める書類